
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j. 600/2017                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 14.11.  2017

Věc :   Lid neandrtální opět v Miletíně řádí  

Poslední dobou řádí nějací primitivní lidé na hřišti s umělým povrchem a jeho okolí, kde ukopli
provozní řád hřiště a nedávno před tím zase rozkopali dvě prolézačky pro děti. Nevíte co se tam
schází za zvířata? Co z toho mají, že likvidují prolézačky pro děti a ničí další zařízení? Co je to za
stvoření, které ničí a ničí a ničí? Neznáte jejich jména? Rádi je zveřejníme na novodobém pranýři.
Potřebovali by nasekat na holou.

               

                                                                   Nosek Miroslav

                                                             starosta města Miletín


